ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA 0 QUADRO DE RESIDENTES Do MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
RESIDENCIA - DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

EDITAL Nº 04/2024 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SOLEDADE

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SOLEDADE,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de residentes
graduados em Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Soledade, conforme
Anexo I.

Soledade, 19 de julho de 2024.

Adriana Costa,
Promotora de Justiça retora da Promotoria e Justiça de Soledade,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 19/07/2024.

Procedimento 01896.000.943/2024  –  Evento 0002  –  Página 4

(
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 04/2024 — SOLEDADE

INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno a que concorre
Thais Delavy da Silva 01 Tarde

Giulia Porto Czamobay 02 Manhã e Tarde

Andrieli Bao Ferreira 03 Tarde

Dionata da Silva ' 04 Tarde

Kessiane Rother 05 Manhã e Tarde

Fabiane Rufatto 06 Manhã e Tarde

Procedimento 01896.000.943/2024  –  Evento 0002  –  Página 5